
                                                                                                                       Stránka 1 z 3 

 

ZADÁNÍ ZMĚNY ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE 

Název obce: Kamenná  

 

a) vymezení řešeného území, 

(Uvede se identifikací parcelních čísel pozemků, ploch či koridorů dotčených návrhem, vymezením 

katastrálních území, případně odkazem na grafickou přílohu apod.) 

• pozemek parc.č. 604/1, k.ú. Kamenná nad Oslavou – vlastník Miroslav Krejčí, nar.: 15.3.1962, 

bytem Hodov 5, 675 04 Hodov; 

• pozemek parc.č. 604/10, k.ú. Kamenná nad Oslavou – vlastník Ing. Jaromír Hort, Kamenná č. 

p. 4, 675 03 Budišov u Třebíče  

• pozemek parc.č. 604/12, k.ú. Kamenná nad Oslavou – vlastník Ing. Jaromír Hort, Kamenná č. 

p. 4, 675 03 Budišov u Třebíče  

 

 



                                                                                                                       Stránka 2 z 3 

 

 

 

b) popis obsahu navrhované změny územně plánovací dokumentace, 

• Předmětem změny mají být shora vymezené pozemky, které bezprostředně navazují na 

pozemky vlastněné Miroslavem Krejčím, na nichž uskutečňuje provoz pily na dřevo 

(využívány v souladu se stávajícím ÚP obce - PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - lehký průmysl) 

a který nyní nelze podle stávajícího ÚP obce využívat k těmto účelům (tj. k provozu pilařské 

výroby); 

• Změna využití území u uvedeného pozemku na zařazení pozemku do ploch: PLOCHY VÝROBY 

A SKLADOVÁNÍ - lehký průmysl. 

 

c) popis účelu navrhované změny územně plánovací dokumentace  

• Účelem navrhované změny má být využití pozemků k provozu pilařské výroby – viz výše.  

d) požadavky na vyhodnocení předpokládaných vlivů změny územně plánovací dokumentace  

na udržitelný rozvoj území 

 



                                                                                                                       Stránka 3 z 3 

 

(Požadavky na vyhodnocení předpokládaných vlivů změny územně plánovací dokumentace na 

udržitelný rozvoj území jsou součástí zadání, je-li vyžadováno posouzení z hlediska vlivů na životní 

prostředí.) 

• ANO – viz stanoviska příslušného orgánu kraje 

 

Je-li to účelné, zadání změny územně plánovací dokumentace může dále obsahovat zejména  

a) požadavky na zpracování variant řešení,  

b) požadavky na vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření  

k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanace, 

c) požadavky na vymezení ploch a koridorů, ve kterých se ukládá prověření změn jejich využití územní studií 

(v případě územního rozvojového plánu a zásad územního rozvoje),  

d) požadavky na vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování o změnách v území podmíněno vydáním 

regulačního plánu, zpracováním územní studie, uzavřením plánovací smlouvy, nebo architektonickou nebo 

urbanistickou soutěží (v případě územního plánu),  

e) případné další požadavky podle přílohy č. 5 odst. 2 (v případě regulačního plánu),  

f) další požadavky na uspořádání obsahu návrhu změny územně plánovací dokumentace a na uspořádání obsahu 

odůvodnění změny územně plánovací dokumentace. 

 


		2025-01-07T16:09:09+0100
	Lucie Krejčí




